
平成 28 年 6 月 3 日 

会員各位 

公益社団法人日本医業経営コンサルタント協会 

福岡県支部   

事務局移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度福岡県支部事務局は平成 28年 6月 17 日より下記に移転することにな

りましたのでご案内申し上げます。 

移転に伴ない、ＴＥＬ・ＦＡＸ番号・メールアドレスが変更となります。 

お手数をおかけいたしますが、ご変更くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、書中をもってお知らせ方々ご挨拶申し上げます。 

 

敬具  

 

 

記 

◎新事務局住所 

 〒812-0011 

福岡市博多区博多駅前 1-5-1  

博多大博通ビルディング 7階（株式会社 佐々木総研 内） 

【新電話・FAX 番号】 

TEL：092－409－9451 

FAX：092－409－9452 

【Eメール】 

旧アドレス  fhttk936@ybb.ne.jp 

    ↓ 

新アドレス fukuoka@jahmc.com 

  

◎新住所での業務開始は2016年6月20日（月）からとなっております。 

以上 


